BEKANNTMACHUNG

EINWOHNERVERSAMMLUNG

der Gemeinde Bornich mit der Verbandsgemeinde Loreley

Eine gemeinsame Einwohnerversammlung der Gemeinde Bornich mit der Verbandsgemeinde Loreley findet statt am

Montag, 15. April 2024, 19.00 Uhr,

im Gemeinderaum des Sport- und Gemeindezentrums.

Tagesordnung:

- 1. Einführung von Tempo 30 in der Ortsgemeinde
- 2. Parken in der Langgasse
- 3. Aktuelle Themen aus der Verbandsgemeinde Loreley
- 4. Kommunalwahl
- 5. Sonstiges und Anfragen

An der Versammlung wird auch Bürgermeister Mike Weiland teilnehmen.

Alle interessierten Einwohnerinnen und Einwohner sind herzlich eingeladen.

Bornich, 25.03.2024

St. Goarshausen, 25.03.2024

Karin Kristja Ortsbürgermeisterin Ortsgemeinde Bornich Mike Weiland Bürgermeister der Verbandsgemeinde Loreley